

大腸がん

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
718310	大腸がん sLV5FU2療法(14日毎)	レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		フルオウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
		フルオウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
718311	大腸がん mFOLFOX6療法(14日毎)	レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	85mg/m ²	Day1
		フルオウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718312	大腸がん FOLFIRI療法(14日毎)	レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		フルオウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718313	大腸がん XELOX療法(21日毎)【ポートあり】	カベシタヒン錠[Cape]	2000mg/m ² /日	Day1～14
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718314	大腸がん SOX療法(21日毎)【ポートあり】	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718317	大腸がん XELIRI療法(21日毎)【ポートなし】	カベシタヒン錠[Cape]	1600mg/m ² /日	Day1～14
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
718318	大腸がん XELOX療法(21日毎)【ポートなし】	カベシタヒン錠[Cape]	2000mg/m ² /日	Day1～14
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718319	大腸がん SOX療法(21日毎)【ポートなし】	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718320	大腸がん XELIRI療法(21日毎)【ポートあり】	カベシタヒン錠[Cape]	1600mg/m ² /日	Day1～14
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
718321	大腸がん IRIS療法(28日毎)【ポートあり】	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		イリリテカン注[CPT-11]	125mg/m ²	Day1、15
718322	大腸がん IRIS療法(28日毎)【ポートなし】	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		イリリテカン注[CPT-11]	125mg/m ²	Day1、15
718323	大腸がん キイトルーダ療法(21日毎)	キイトルーダ注[Pemb]	200mg/body	Day1
718324	大腸がん オブジーホ療法(14日毎)	オブジーホ注[Nivo]	240mg/body	Day1
718325	大腸がん キイトルーダ療法(42日毎)	キイトルーダ注[Pemb]	400mg/body	Day1
718326	大腸がん オブジーホ療法(28日毎)	オブジーホ注[Nivo]	480mg/body	Day1
718327	大腸がん オブジーホ+ヤーホイ療法(21日毎)	ヤーホイ注[Ip]	1mg/kg	Day1
		オブジーホ注[Nivo]	240mg/body	Day1
718510	大腸がん Pmab療法(14日毎)	ベクティビックス注[Pmab]	6mg/kg	Day1
718511	大腸がん Pmab+sLV5FU2療法(14日毎)	ベクティビックス注[Pmab]	6mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		フルオウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718512	大腸がん Pmab+mFOLFOX6療法(14日毎)	ベクティビックス注[Pmab]	6mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	85mg/m ²	Day1
		フルオウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
718513	大腸がん Pmab+FOLFIRI療法(14日毎)	ベクティビックス注[Pmab]	6mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718514	大腸がん Pmab+CPT-11療法(14日毎)【ポートあり】	ベクティビックス注[Pmab]	6mg/kg	Day1
		イリノテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
718517	大腸がん Pmab+CPT-11療法(14日毎)【ポートなし】	ベクティビックス注[Pmab]	6mg/kg	Day1
		イリノテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
718610	大腸がん Cmab【400mg/m ² 】療法(7日毎)	アービタックス注[Cmab]	400mg/m ²	Day1
718611	大腸がん Cmab【250mg/m ² 】療法(7日毎)	アービタックス注[Cmab]	250mg/m ²	Day1
718612	大腸がん Cmab【400mg/m ² , 250mg/m ² 】+sLV5FU2療法	アービタックス注[Cmab]	400mg/m ²	Day1
		アービタックス注[Cmab]	250mg/m ²	Day8
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718613	大腸がん Cmab【250mg/m ² 】+sLV5FU2療法	アービタックス注[Cmab]	250mg/m ²	Day1, 8
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1
718614	大腸がん Cmab【400mg/m ² , 250mg/m ² 】+CPT-11療法	アービタックス注[Cmab]	400mg/m ²	Day1
		アービタックス注[Cmab]	250mg/m ²	Day8
		イリノテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
718615	大腸がん Cmab【250mg/m ² 】+CPT-11療法	アービタックス注[Cmab]	250mg/m ²	Day1, 8
		イリノテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
718616	大腸がん Cmab【400mg/m ² , 250mg/m ² 】+FOLFIRI療法	アービタックス注[Cmab]	400mg/m ²	Day1
		アービタックス注[Cmab]	250mg/m ²	Day8
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718617	大腸がん Cmab【250mg/m ² 】+FOLFIRI療法	アービタックス注[Cmab]	250mg/m ²	Day1, 8
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718618	大腸がん Cmab【400mg/m ² , 250mg/m ² 】+mFOLFOX6療法	アービタックス注[Cmab]	400mg/m ²	Day1
		アービタックス注[Cmab]	250mg/m ²	Day8
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
718619	大腸がん Cmab【250mg/㎡】+mFOLFOX6療法	アービタックス注[Cmab]	250mg/㎡	Day1、8
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/㎡	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	85mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/㎡	Day1～46時間
718620	大腸がん Bmab【5mg/kg:90分】+sLV5FU2療法(14日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/㎡	Day1～46時間
718621	大腸がん Bmab【5mg/kg:60分】+sLV5FU2療法(14日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/㎡	Day1～46時間
718622	大腸がん Bmab【5mg/kg:30分】+sLV5FU2療法(14日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/㎡	Day1～46時間
718626	大腸がん Bmab【5mg/kg:90分】+mFOLFOX6療法(14日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/㎡	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	85mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/㎡	Day1～46時間
718627	大腸がん Bmab【5mg/kg:60分】+mFOLFOX6療法(14日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/㎡	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	85mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/㎡	Day1～46時間
718628	大腸がん Bmab【5mg/kg:30分】+mFOLFOX6療法(14日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/㎡	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	85mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/㎡	Day1～46時間
718632	大腸がん Bmab【5mg/kg:90分】+FOLFIRI療法(14日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/㎡	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/㎡	Day1～46時間
718633	大腸がん Bmab【5mg/kg:60分】+FOLFIRI療法(14日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/㎡	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/㎡	Day1～46時間

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
718634	大腸がん Bmab【5mg/kg・30分】+FOLFIRI療法(14日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		イリリネカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718638	大腸がん Bmab【90分】+XELOX療法(21日毎)【ポートあり】	カペシタビン錠[Cape]	2000mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718639	大腸がん Bmab【60分】+XELOX療法(21日毎)【ポートあり】	カペシタビン錠[Cape]	2000mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718640	大腸がん Bmab【30分】+XELOX療法(21日毎)【ポートあり】	カペシタビン錠[Cape]	2000mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718641	大腸がん Bmab【90分】+XELOX療法(21日毎)【ポートなし】	カペシタビン錠[Cape]	2000mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718642	大腸がん Bmab【60分】+XELOX療法(21日毎)【ポートなし】	カペシタビン錠[Cape]	2000mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718643	大腸がん Bmab【30分】+XELOX療法(21日毎)【ポートなし】	カペシタビン錠[Cape]	2000mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718644	大腸がん Bmab【90分】+SOX療法(21日毎)【ポートあり】	エヌワタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718645	大腸がん Bmab【60分】+SOX療法(21日毎)【ポートあり】	エヌワタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718646	大腸がん Bmab【30分】+SOX療法(21日毎)【ポートあり】	エヌワタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718647	大腸がん Bmab【90分】+SOX療法(21日毎)【ポートなし】	エヌワタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718648	大腸がん Bmab【60分】+SOX療法(21日毎)【ポートなし】	エヌワタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718649	大腸がん Bmab【30分】+SOX療法(21日毎)【ポートなし】	エヌワタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718650	大腸がん Bmab【90分】+Cape療法(21日毎)	カペシタビン錠[Cape]	2000mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
718651	大腸がん Bmab【60分】+Cape療法(21日毎)	カペシタビン錠[Cape]	2000mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
718652	大腸がん Bmab【30分】+Cape療法(21日毎)	カベシチン錠[Cape]	2000mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
718653	大腸がん IRIS療法(21日毎)【ポートあり】	エヌワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718654	大腸がん IRIS療法(21日毎)【ポートなし】	エヌワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718655	大腸がん Bmab【90分】+IRIS療法(21日毎)【ポートあり】	エヌワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718656	大腸がん Bmab【60分】+IRIS療法(21日毎)【ポートあり】	エヌワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718657	大腸がん Bmab【30分】+IRIS療法(21日毎)【ポートあり】	エヌワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718658	大腸がん Bmab【90分】+IRIS療法(21日毎)【ポートなし】	エヌワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718659	大腸がん Bmab【60分】+IRIS療法(21日毎)【ポートなし】	エヌワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718660	大腸がん Bmab【30分】+IRIS療法(21日毎)【ポートなし】	エヌワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718661	大腸がん Bmab【90分】+XELIRI療法(21日毎)【ポートあり】	カベシチン錠[Cape]	1600mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718662	大腸がん Bmab【60分】+XELIRI療法(21日毎)【ポートあり】	カベシチン錠[Cape]	1600mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718663	大腸がん Bmab【30分】+XELIRI療法(21日毎)【ポートあり】	カベシチン錠[Cape]	1600mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718664	大腸がん Bmab【90分】+XELIRI療法(21日毎)【ポートなし】	カベシチン錠[Cape]	1600mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718665	大腸がん Bmab【60分】+XELIRI療法(21日毎)【ポートなし】	カベシチン錠[Cape]	1600mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718666	大腸がん Bmab【30分】+XELIRI療法(21日毎)【ポートなし】	カベシチン錠[Cape]	1600mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718667	大腸がん Bmab【90分、60分】+IRIS療法(28日毎)【ポートあり】	エヌワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1、15
		イリリテカン注[CPT-11]	100mg/㎡	Day1、15

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
718669	大腸がん Bmab【30分】+IRIS療法(28日毎)【ポートあり】	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1、15
		イリリテカン注[CPT-11]	100mg/m ²	Day1、15
718670	大腸がん Bmab【90分、60分】+IRIS療法(28日毎)【ポートなし】	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1、15
		イリリテカン注[CPT-11]	100mg/m ²	Day1、15
718672	大腸がん Bmab【30分】+IRIS療法(28日毎)【ポートなし】	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1、15
		イリリテカン注[CPT-11]	100mg/m ²	Day1、15
718673	大腸がん RAM【60分】+FOLFIRI療法(14日毎)	サイラムザ注[RAM]	8mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718674	大腸がん RAM+FOLFIRI療法【infusion reaction対策強化】(14日毎)	サイラムザ注[RAM]	8mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718675	大腸がん Bmab【90分】+S-1療法(21日毎)	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
718676	大腸がん Bmab【60分】+S-1療法(21日毎)	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
718677	大腸がん Bmab【30分】+S-1療法(21日毎)	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバスタチン注[Bmab]	7.5mg/kg	Day1
718678	大腸がん Bmab【90分、60分】+UFT/LV療法(28日毎)	ユーエフティ配合カプセル[UFT]	300mg/m ² /日	Day1～21
		アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1、15
718680	大腸がん Bmab【30分】+UFT/LV療法(28日毎)	ユーエフティ配合カプセル[UFT]	300mg/m ² /日	Day1～21
		アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1、15
718684	大腸がん Bmab【90分、60分】+ロンサーフ療法(28日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1、15
		ロンサーフ[TAS-102]	70mg/m ² /日	Day1～5、8～12
718685	大腸がん Bmab【30分】+ロンサーフ療法(28日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1、15
		ロンサーフ[TAS-102]	70mg/m ² /日	Day1～5、8～12
718686	大腸がん ZAL+FOLFIRI療法(14日毎)	ザルトラップ注	4mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718687	大腸がん Bmab【90分】+mFOLFOXIRI療法(14日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
718688	大腸がん Bmab【60分】+mFOLFOXIRI療法(14日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718689	大腸がん Bmab【30分】+mFOLFOXIRI療法(14日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718690	大腸がん Bmab【30分】+5-FU/I-LV療法(14日毎)	アバスタチン注[Bmab]	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718700	大腸がん RAM【30分】+FOLFIRI療法(14日毎)	サイラムザ注[RAM]	8mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718701	大腸がん HP療法(21日毎)<Per:840mg、HER:8mg/kg>	ハーセプチン注[HER]	8mg/kg	Day1
		パージェタ注[Per]	840mg	Day1
718702	大腸がん HP療法(21日毎)<Per:420mg、HER:6mg/kg>	ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day1
		パージェタ注	420mg	Day1
718703	大腸がん Cmab【500mg/m ² 】療法(14日毎)	アービタックス注[Cmab]	500mg/m ²	Day1
718704	大腸がん Cmab【500mg/m ² 】+CPT-11療法(14日毎)	アービタックス注[Cmab]	500mg/m ²	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
718705	大腸がん Cmab【500mg/m ² 】+sLV5FU2療法(14日毎)	アービタックス注[Cmab]	500mg/m ²	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718706	大腸がん Cmab【500mg/m ² 】+mFOLFOX6療法(14日毎)	アービタックス注[Cmab]	500mg/m ²	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718707	大腸がん Cmab【500mg/m ² 】+FOLFIRI療法(14日毎)	アービタックス注[Cmab]	500mg/m ²	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718708	大腸がん Bmab(BS)【5mg/kg:90分】+sLV5FU2(14日毎)	ヘバシスマブBS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
718709	大腸がん Bmab(BS)【5mg/kg:60分】+sLV5FU2(14日毎)	ベ`ハ`シ`ス`マ`ブ`BS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1
		レ`ホ`ホ`リ`ナ`ト`注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718710	大腸がん Bmab(BS)【5mg/kg:30分】+sLV5FU2(14日毎)	ベ`ハ`シ`ス`マ`ブ`BS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1
		レ`ホ`ホ`リ`ナ`ト`注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718711	大腸がん Bmab(BS)【5mg/kg:90分】+mFOLFOX6療法(14日毎)	ベ`ハ`シ`ス`マ`ブ`BS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1
		レ`ホ`ホ`リ`ナ`ト`注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		エル`プ`ラ`ツ`ト`注[L-OHP]	85mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718712	大腸がん Bmab(BS)【5mg/kg:60分】+mFOLFOX6療法(14日毎)	ベ`ハ`シ`ス`マ`ブ`BS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1
		レ`ホ`ホ`リ`ナ`ト`注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		エル`プ`ラ`ツ`ト`注[L-OHP]	85mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718713	大腸がん Bmab(BS)【5mg/kg:30分】+mFOLFOX6療法(14日毎)	ベ`ハ`シ`ス`マ`ブ`BS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1
		レ`ホ`ホ`リ`ナ`ト`注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		エル`プ`ラ`ツ`ト`注[L-OHP]	85mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718714	大腸がん Bmab(BS)【5mg/kg:90分】+FOLFIRI療法(14日毎)	ベ`ハ`シ`ス`マ`ブ`BS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1
		レ`ホ`ホ`リ`ナ`ト`注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		イ`リ`ノ`テ`カ`ン`注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718715	大腸がん Bmab(BS)【5mg/kg:60分】+FOLFIRI療法(14日毎)	ベ`ハ`シ`ス`マ`ブ`BS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1
		レ`ホ`ホ`リ`ナ`ト`注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		イ`リ`ノ`テ`カ`ン`注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718716	大腸がん Bmab(BS)【5mg/kg:30分】+FOLFIRI療法(14日毎)	ベ`ハ`シ`ス`マ`ブ`BS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1
		レ`ホ`ホ`リ`ナ`ト`注[I-LV]	200mg/m ²	Day1
		イ`リ`ノ`テ`カ`ン`注[CPT-11]	150mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	400mg/m ²	Day1
		フル`オ`ロ`ウ`ラ`シ`ル`注[5-FU]	2400mg/m ²	Day1～46時間
718717	大腸がん Bmab(BS)【90分】+XELOX療法(21日毎)【ポートあり】	カ`ペ`ン`テ`ン`錠[Cape]	2000mg/m ² /日	Day1～14
		ベ`ハ`シ`ス`マ`ブ`BS注[Bmab(BS)]	7.5mg/kg	Day1
		エル`プ`ラ`ツ`ト`注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1
718718	大腸がん Bmab(BS)【60分】+XELOX療法(21日毎)【ポートあり】	カ`ペ`ン`テ`ン`錠[Cape]	2000mg/m ² /日	Day1～14
		ベ`ハ`シ`ス`マ`ブ`BS注[Bmab(BS)]	7.5mg/kg	Day1
		エル`プ`ラ`ツ`ト`注[L-OHP]	130mg/m ²	Day1

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
718719	大腸がん Bmab (BS)【30分】+XELOX療法 (21日毎)【ポートあり】	カベシヒン錠[Cape]	2000mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	130mg/㎡	Day1
718720	大腸がん Bmab (BS)【90分】+XELOX療法 (21日毎)【ポートなし】	カベシヒン錠[Cape]	2000mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	130mg/㎡	Day1
718721	大腸がん Bmab (BS)【60分】+XELOX療法 (21日毎)【ポートなし】	カベシヒン錠[Cape]	2000mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	130mg/㎡	Day1
718722	大腸がん Bmab (BS)【30分】+XELOX療法 (21日毎)【ポートなし】	カベシヒン錠[Cape]	2000mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	130mg/㎡	Day1
718723	大腸がん Bmab (BS)【90分】+SOX療法 (21日毎)【ポートあり】	エスワнтаイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	130mg/㎡	Day1
718724	大腸がん Bmab (BS)【60分】+SOX療法 (21日毎)【ポートあり】	エスワнтаイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	130mg/㎡	Day1
718725	大腸がん Bmab (BS)【30分】+SOX療法 (21日毎)【ポートあり】	エスワнтаイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	130mg/㎡	Day1
718726	大腸がん Bmab (BS)【90分】+SOX療法 (21日毎)【ポートなし】	エスワнтаイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	130mg/㎡	Day1
718727	大腸がん Bmab (BS)【60分】+SOX療法 (21日毎)【ポートなし】	エスワнтаイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	130mg/㎡	Day1
718728	大腸がん Bmab (BS)【30分】+SOX療法 (21日毎)【ポートなし】	エスワнтаイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	130mg/㎡	Day1
718729	大腸がん Bmab (BS)【90分】+XELIRI療法 (21日毎)【ポートあり】	カベシヒン錠[Cape]	1600mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718730	大腸がん Bmab (BS)【60分】+XELIRI療法 (21日毎)【ポートあり】	カベシヒン錠[Cape]	1600mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718731	大腸がん Bmab (BS)【30分】+XELIRI療法 (21日毎)【ポートあり】	カベシヒン錠[Cape]	1600mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718732	大腸がん Bmab (BS)【90分】+XELIRI療法 (21日毎)【ポートなし】	カベシヒン錠[Cape]	1600mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718733	大腸がん Bmab (BS)【60分】+XELIRI療法 (21日毎)【ポートなし】	カベシヒン錠[Cape]	1600mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシスマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
718734	大腸がん Bmab (BS)【30分】+XELIRI療法 (21日毎)【ポートなし】	カベシヒン錠[Cape]	1600mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718735	大腸がん Bmab (BS)【90分】+IRIS療法 (21日毎)【ポートあり】	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718736	大腸がん Bmab (BS)【60分】+IRIS療法 (21日毎)【ポートあり】	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718737	大腸がん Bmab (BS)【30分】+IRIS療法 (21日毎)【ポートあり】	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718738	大腸がん Bmab (BS)【90分】+IRIS療法 (21日毎)【ポートなし】	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718739	大腸がん Bmab (BS)【60分】+IRIS療法 (21日毎)【ポートなし】	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718740	大腸がん Bmab (BS)【30分】+IRIS療法 (21日毎)【ポートなし】	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
718741	大腸がん Bmab (BS)【90分、60分】+IRIS療法 (28日毎)【ポートあり】	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	5mg/kg	Day1、15
		イリリテカン注[CPT-11]	100mg/㎡	Day1、15
718742	大腸がん Bmab (BS)【30分】+IRIS療法 (28日毎)【ポートあり】	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	5mg/kg	Day1、15
		イリリテカン注[CPT-11]	100mg/㎡	Day1、15
718743	大腸がん Bmab (BS)【90分、60分】+IRIS療法 (28日毎)【ポートなし】	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	5mg/kg	Day1、15
		イリリテカン注[CPT-11]	100mg/㎡	Day1、15
718744	大腸がん Bmab (BS)【30分】+IRIS療法 (28日毎)【ポートなし】	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	5mg/kg	Day1、15
		イリリテカン注[CPT-11]	100mg/㎡	Day1、15
718745	大腸がん Bmab (BS)【90分】+Cape療法 (21日毎)	カベシヒン錠[Cape]	2000mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
718746	大腸がん Bmab (BS)【60分】+Cape療法 (21日毎)	カベシヒン錠[Cape]	2000mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
718747	大腸がん Bmab (BS)【30分】+Cape療法 (21日毎)	カベシヒン錠[Cape]	2000mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
718748	大腸がん Bmab (BS)【90分】+S-1療法 (21日毎)	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
718749	大腸がん Bmab (BS)【60分】+S-1療法 (21日毎)	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1
718750	大腸がん Bmab (BS)【30分】+S-1療法 (21日毎)	エスワンタイホウ配合OD錠[S-1]	80mg/㎡/日	Day1～14
		ヘパシマブBS注[Bmab (BS)]	7.5mg/kg	Day1

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
718751	大腸がん Bmab(BS)【90分、60分】+UFT/LV療法(28日毎)	ユーエフティ配合カプセル[UFT]	300mg/㎡/日	Day1～21
		ベハシズマブBS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1、15
718752	大腸がん Bmab(BS)【30分】+UFT/LV療法(28日毎)	ユーエフティ配合カプセル[UFT]	300mg/㎡/日	Day1～21
		ベハシズマブBS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1、15
718753	大腸がん Bmab(BS)【90分、60分】+ロンサーフ療法(28日毎)	ベハシズマブBS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1、15
		ロンサーフ[TAS-102]	70mg/㎡/日	Day1～5、8～12
718754	大腸がん Bmab(BS)【30分】+ロンサーフ療法(28日毎)	ベハシズマブBS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1、15
		ロンサーフ[TAS-102]	70mg/㎡/日	Day1～5、8～12
718755	大腸がん Bmab(BS)【90分】+mFOLFOXIRI療法(14日毎)	ベハシズマブBS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
		レホホリナート注[I-LV]	200mg/㎡	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	85mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/㎡	Day1～46時間
718756	大腸がん Bmab(BS)【60分】+mFOLFOXIRI療法(14日毎)	ベハシズマブBS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
		レホホリナート注[I-LV]	200mg/㎡	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	85mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/㎡	Day1～46時間
718757	大腸がん Bmab(BS)【30分】+mFOLFOXIRI療法(14日毎)	ベハシズマブBS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1
		イリリテカン注[CPT-11]	150mg/㎡	Day1
		レホホリナート注[I-LV]	200mg/㎡	Day1
		エルプラット注[L-OHP]	85mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/㎡	Day1～46時間
718758	大腸がん Bmab(BS)【30分】+5-FU/I-LV療法(14日毎)	ベハシズマブBS注[Bmab(BS)]	5mg/kg	Day1
		レホホリナート注[I-LV]	200mg/㎡	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/㎡	Day1～46時間